2

2

ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  21.05.2024 года  № 18/52
с.Лопьял Уржумского района

«О внесении изменений в бюджет
 Лопьяльского сельского поселения Уржумского района
Кировской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

1. Внести изменения в решение Лопьяльской сельской Думы от 27 декабря 2023 года № 16/48:
в статье 1

абзац 1 пункте 1 сумму "8160,4» тыс. рублей, заменить на "8634,3 тыс. рублей".
[bookmark: _GoBack]абзац 1 пункте 2 сумму "8160,4" тыс. рублей, заменить на "9060,542 тыс. рублей

в статье 3

         пункт 1 приложение 3 изложить в новой редакции. Прилагается

в статье 4

пункт 1 приложение 5  изложить в новой редакции. Прилагается.

в статье 5

пункт 1 приложению 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

в статье 6

пункт 1 приложению 9  изложить в новой редакции. Прилагается.

в статье 7

пункт 1 приложению 11 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Председатель
          Лопьяльской сельской Думы                                            Д. А. Праздников